首次授予限制性股票871,603股、已获授但未解锁的第一期预留限制性股票255,030股进行回购注销。公司本

次回购注销行为符合《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》以及有关法律、法规的规定，

未侵犯公司及全体股东的权益。

上述独立意见详见公司于2015年4月10日在指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的《公司独立董事对相关事项的独立意见》

三、公司监事会的核查意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权相关事项进行了核实，认为：根据《公司

股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》规定，公司本次对已离职激励对象已获授但未行权的全

部股票期权共计163,968份进行注销，对已离职激励对象已获授但未解锁的全部首次授予限制性股票90,011

股、已获授但未解锁的全部预留限制性股票90,011股进行回购注销。由于公司2014年度业绩考核指标未达

到公司《股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》规定的行权/解锁条件，公司对激励对象已获授

但未行权的第二期999,159份股票期权进行注销， 并对激励对象已获授但未解锁的第二期首次授予限制性

股票871,603股、已获授但未解锁的第一期预留限制性股票255,030股进行回购注销。本次关于回购注销部分

限制性股票和注销部分股票期权的程序符合相关规定，同意公司实施本次回购注销行为。

上述核查意见详见公司于2015年4月10日在指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的《公司第二届监事会第十五次会议决议公告》

四、法律意见书

广东信达律师事务所律师认为， 奥拓电子董事会决定回购注销激励对象尚未解锁的限制性股票和注

销部分已授予股票期权已获股东大会授权；奥拓电子本次回购注销的依据、程序、数量和价格及资金来源

符合《上市公司股权激励管理办法（试行）》、《股权激励有关事项备忘录1号》、《股权激励有关事项备忘

录2号》、《股权激励有关事项备忘录3号》等法律法规、规范性文件及《公司股票期权与限制性股票激励计

划（草案修订稿）》的有关规定。截至本《法律意见书》出具日，除尚需就本次回购注销所引致的注册资本

减少履行相关法定程序外，奥拓电子本次回购注销已经履行了现阶段必要的程序。

上述法律意见详见公司于2015年4月10日在指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露的《广东信达律师事务所关于公司回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权相关事宜的法律意见

书》

五、本次回购注销完成后股本结构变化表

单位：股

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

股权激励定向发

行股票

数量 比例

一

、

有限售条件股份

81,200,455 36.75% -1,306,655 79,893,800 36.37%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

81,200,455 36.75% -1,306,655 79,893,800 36.37%

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

81,200,455 36.75% -1,306,655 79,893,800 36.37%

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

二

、

无限售条件股份

139,783,228 63.25% 139,783,228 63.63%

1

、

人民币普通股

139,783,228 63.25% 139,783,228 63.63%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

220,983,683 100% -1,306,655 219,677,028 100%

特此公告。

深圳市奥拓电子股份有限公司

董事会

二〇一五年六月八日

证券代码：002587� � � �证券简称：奥拓电子 公告编号：2015-037

深圳市奥拓电子股份有限公司

关于筹划发行股份购买资产

延期复牌的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市奥拓电子股份有限公司（以下简称“公司” ）因筹划重大事项，经向深圳证券交易所申请，公司

股票（股票简称：奥拓电子，股票代码：002587）自2015年4月27日（星期一）开市起停牌。公司《停牌公告》

（公告编号：2015-026）和公司《关于筹划重大事项停牌进展公告》（公告编号：2015-029）已分别于2015

年4月28日和2015年5月5日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

2015年5月12日，公司公告了《关于筹划发行股份购买资产的停牌公告》（公告编号：2015-031），经公

司申请，公司股票因筹划发行股份购买资产事项自2015年5月12日开市起继续停牌，相关公告已刊登在2015

年5月12日的巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。2015年5月14日，公司召开第二届董事会第二十二次会议，

审议通过了《关于公司筹划发行股份购买资产的议案》，同意公司筹划发行股份购买资产事项。2015年5月

19日、2015年5月26日和2015年6月2日,公司分别在《中国证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）公告

了《关于筹划发行股份购买资产的进展公告》（公告编号：2015-033、2015-034和2015-035）。

一、本次筹划发行股份购买资产的情况及进展

关于本次筹划发行股份购买资产, 公司原承诺争取在2015年6月11日前披露本次发行股份购买资产预

案（或报告书），公司股票将在公司董事会审议通过并公告发行股份购买资产预案（或报告书）后复牌。由

于本次发行股份购买资产工作涉及的工作量较大， 交易方案等相关问题仍需与有关方进行持续沟通、完

善，截至本公告日，本次发行股份购买资产事项的相关准备工作尚未全部完成，交易方案具体内容仍需要

进一步商讨和论证。

二、申请延期复牌情况及承诺事项

为确保本次发行股份购买资产工作申报、披露的资料真实、准确、完整，保障本次购买资产工作的顺利

进行，防止公司股价异常波动，维护投资者权益，经公司向深圳证券交易所申请，公司股票将于2015年6月

11日（星期四）开市起继续停牌。继续停牌期间，公司及有关各方将全力以赴推进本次发行股份购买资产

的各项工作。

公司承诺争取于2015年7月10日前按照《公开发行证券的公司信息披露内容与格式准则第26�号———

上市公司重大资产重组申请文件》的要求披露发行股份购买资产预案（或报告书）。根据深圳证券交易所

《关于进一步推进信息披露直通车的通知》，公司股票在披露发行股份购买资产预案（或报告书）后10个

工作日内将继续停牌，经深圳证券交易所事后审核并发布修订公告后复牌。

若公司未能在上述期限内披露发行股份购买资产预案（或报告书），公司将根据发行股份购买资产推